Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

28.10.2022г.                                                                                                                   № 71 – од

Об итогах проведения

дистанционного конкурса  «Мисс

Осень 2022»

Согласно плану работы МКУ ДО ДДТ на 2022-2023 учебный год, в период  с 20.09.2022г.

– 20.10 2022 г. проведен  районный дистанционный  конкурс «Мисс Осень 2022»

В конкурсе приняли участие 8 образовательных учреждения района: МКОУ «Гмелинская

СШ им. В.П. Агаркова», МКДОУ детский сад «Солнышко», МКУ ДО ДДТ, МКОУ

«Салтовская СШ», МКОУ «Курнаевская СШ», МКОУ «Старополтавская СШ», МКОУ

«Харьковская СШ», МКОУ «Новоквасниковская СШ».

По итогам конкурса,   приказываю:

1.  наградить всех участников сертификатами, победителей и призеров грамотами

согласно протоколу №2 от 25.10.2022г.

№

п/п

Ф. И. О. участника,

возраст

Наименовани

е

образовательн

ого

учреждения

Педагог Результат участия

5-6 лет

1 Утепова Залина, 5

лет

МКОУ

«Гмелинская

СШ им. В.П.

Агаркова»

Кильдибекова Катира

Менденгалиевна

2 место

2 Масеева Рания, 5

лет

МКДОУ

детский сад

«Солнышко»

Масеева Халидя

Хамзяевна, Галицкая

Любовь

Александровна

1 место

7-10 лет

1 Шефер Эльвира, 7

лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Опарий Анна

Васильевна

3 место

2 Тимофеева Анисия,

7 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Опарий Анна

Васильевна

3 место

3 Асташова Татьяна,

8 лет

МКОУ

«Курнаевская

СШ»

Гапоченко Инна

Ивановна, Кайзер

Алина Ивановна

1 место

4 Жантурина Амина,

7 лет

МКОУ

«Курнаевская

СШ»

Черниченко Светлана

Ивановна, Ширшова

Ольга Александровна

2 место

5 Шевченко МКУ ДОДом Шевченко Лариса 2 место

Маргарита, 10 лет детского

творчества

Васильевна

6 Гочмэтова Амина, 9

лет

МКОУ

«Старополтав

ская СШ»

Здобнова Елена

Ивановна

3 место

11-14 лет

1 Коновалова

Елизавета, 13 лет

МКОУ

«Салтовская

СШ»

Коновалова Ольга

Николаевна

1 место

2 Гочмэтова Сулгин,

12 лет

МКОУ

«Новоквасник

овская СШ»

Мамахай Камья

Тулевна

2 место

3 Ашитко Елизавета,

11 лет

МКОУ

«Курнаевская

СШ»

Чебанькова Ольга

Вячеславовна

3 место

4 Миндагалиева Яна,

11 лет

МКОУ

«Салтовская

СШ»

Панкова Светлана

Игоревна

2 место

15-17 лет

1 Шпак Антонина, 15

лет

МКОУ

«Салтовская

СШ»

Капинос И.В. 1 место

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  ____ _________________  Д.Х.Акманова

	Старополтавского района Волгоградской области

		2023-03-02T08:45:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ